ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 382
Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 382 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

f
О создании Бракеражной комиссии

На основании постановления Правительства Санкт-Петербурга
от 05.03.2015 № 247 «О мерах по реализации главы 18 «Дополнительные меры
социальной поддержки по обеспечению питанием в государственных
образовательных учреждениях» Закона Санкт-Петербурга «Социальный кодекс
Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Бракеражную комиссию по питанию (далее -  Комиссия)
на 2022/2023 учебный год.

2. Утвердить состав Комиссии:
- Мордвинцева М.Э., директор,
- Котова Т.И., заведующая производством,
- Виноградова А.А., медицинская сестра,
- Николаева З.Ю., ответственный за организацию питания.

Директор

С приказом ознакомлены:

		2022-09-04T16:01:28+0300
	Маргарита Эдуардовна Новикова